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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleinventar,
adskillelse af fødevarer, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionsområder, kølerum og lagerlokaler samt rengøring af
udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområder. Virksomheden er i gang
med en større renovering af køkkenet. Der er tilstrækkeligt
afdækket ift. støv og snavs til produktionsområder.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret temperatur ved
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
varmholdelse siden den 12.april 2023. Frekvensen er 1 gang
om ugen. Opbevaringstemperatur i køleinventar i Butcher
room, Pastry og Open kitchen er fra den 19.januar 2023 til og
med den 16.maj 2023 kun dokumenteret 6 gange (dage),
frekvensen er 2 gange om dagen. Main kitchen har
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dokumenteret varemodtagelse den 6.februar 2023, den 14.februar 2023, den 2.marts 2023 og den 26.marts
2023, frekvensen er 1 gang om ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt virksomheden om at få tilpasset egenkontrolprogrammet, så det passer til virksomhedens aktiviteter,
eksempelvis ændre temperaturangivelse fra Fahrenheit til Celsius.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sous vide
kyllingbryst, jf. følgeseddel fra dansk leverandør, ingen anmærkninger.


